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Posted: 4/27/2020 11:04:06 AMQuestion: 29658: Item 684-6-13 cell modem
Is a data plan part of the F&I?
And if there is for how long?

Status:See Plans Revision Number 1.Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

5/4/2020 4:21:58 PM

Posted: 5/6/2020 11:01:00 AMQuestion: 29763: Will these cameras be integrated into SunGuide?

Status:The CCTV's shall have the capability of being integrated into SunGuide 
while providing full functionality. SunGuide will not be used to control or 
view these CCTV's.

Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

5/15/2020 1:55:19 PM

Posted: 5/11/2020 10:12:16 AMQuestion: 29818: Can you please clarify who will be maintaining and operating 
these cctv's?

Status:See Technical Special Provision T612.Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

5/15/2020 1:56:21 PM

District Address:

District Phone:

District 5 Construction Office, located at 719 South Woodland Blvd, Deland, FL
32720

(386) 943-5350


